
 
 
 
 

Siedziba główna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

 

 
 
BO.2620.2.2024.2      Warszawa, dnia 01.03.2024 r.  
 
 

Uczestnicy postępowania/Platforma zakupowa 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 
na: usługę utrzymania strony internetowej Zamawiającego www.polsa.gov.pl  przez okres 12 miesięcy 
- znak sprawy: BO/1A/2024. 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 
ze zm.), przekazuje następujące informacje o: 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach zawartych w ofertach: 
 
 

Numer 
oferty Wykonawca Ramy zamówienia Cena w PLN 

1.  
nFinity.pl sp. z o.o. 
Ul. Wandy 7/4, 53-320 Wrocław 

 
Zamówienie podstawowe 
 

41623,20 

 
Zamówienie opcjonalne 
 

41623,20 

2.  
 
 IMPERIA STUDIO Sp. z o.o  
ul.  Twarda 18, 00-105 Warszawa 

Zamówienie podstawowe 
 84704,00 

Zamówienie opcjonalne 
 84704,00 

3.  
Krzysztof Graman,  
ul. prof. Zdzisława Kieturakisa 10/21, 80-742 
Gdańsk 

Zamówienie podstawowe 
 75276,00 

Zamówienie opcjonalne 
 75276,00 

4.  
 
 Tukano Software House Sp. Z o.o.  
ul. Ksawerów 3, 02-656 Warszawa 

Zamówienie podstawowe 
 67420,00 

Zamówienie opcjonalne 
 67420,00 

5.  
 
 HEADHOG Mateusz Ignaczak  
Szyperska 3/5, 61-767 Poznań 

Zamówienie podstawowe 
 37900,00 

Zamówienie opcjonalne 
 37900,00 

6.  Roduq Rafał Stefaniszyn,  
ul. Polska 7, 81-339 Gdynia 

Zamówienie podstawowe 
 

78228,00 

Zamówienie opcjonalne 
 

78228,00 

7.  Pro Multimedia Patryk Filipek  
ul Szkolna 2 lok 18, 41-250 Czeladź 

Zamówienie podstawowe 
 

60520,00 

Zamówienie opcjonalne 
 

60520,00 



2 z 2 
 

Numer 
oferty Wykonawca Ramy zamówienia Cena w PLN 

8.  

 
 ONEIF SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Sudecka 4 m 27, 15-552 Białystok 

Zamówienie podstawowe 
 89498,26 

Zamówienie opcjonalne 
 89498,26 

9.  
ITMakeovers Maciej Motławski,  
Gdańska 25/5, 85-005, Bydgoszcz 

Zamówienie podstawowe 
 75646,23 

Zamówienie opcjonalne 
 75646,23 

10.  
perfekcyjneStrony.pl Łukasz Krzyżoszczak 
ul. S.I. Witkiewicza 22, 64-100 Leszno 

Zamówienie podstawowe 
 97170,00 

Zamówienie opcjonalne 
 97170,00 

11.  
 
 Mayeryn sp. z o.o.,  
al. Grunwaldzka 309 80-309 Gdańsk 

Zamówienie podstawowe 
 46499,99 

Zamówienie opcjonalne 
 46499,99 

12.  FORETO Michał Kochański  
ul. Jesionowa 2/3, 80-261 Gdańsk 

Zamówienie podstawowe 
 73367,64 

Zamówienie opcjonalne 
 73367,64 

13.  

WAYF DIGITAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Chmielna 73B / 14, 00-801 
Warszawa 

Zamówienie podstawowe 
 

156945,54 

Zamówienie opcjonalne 
 

156945,54 

14.  WELUKO Sp. z o. o.  
ul. Hoża 86/410, 00-682 Warszawa 

Zamówienie podstawowe 
 

64698,00 

Zamówienie opcjonalne 
 

66543,00 

15.  

JAAQOB HOLDING SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA  
Warszawa (00-124), przy Rondo ONZ 1 

Zamówienie podstawowe 
 

99630,00 

Zamówienie opcjonalne 
 

99630,00 

16.  
 
 Vavatech sp. z o.o.  
Warszawa (02-548) przy ul. Olesińskiej 21 

Zamówienie podstawowe 
 

51660,00 

Zamówienie opcjonalne 
 

51660,00 

17.  
 
 MDSOFTWARE SP z. o .o  
Puławska 158/164/ 27, 02-670 Warszawa 

Zamówienie podstawowe 
 

44374,10 

Zamówienie opcjonalne 
 

44374,10 

18.  PAGESOFT – Przemysław Wosiński,  
Koziołki 37, 95-061 Dmosin 

Zamówienie podstawowe 
 

45280,00 

Zamówienie opcjonalne 
 

45280,00 

Oferta nr 19 złożona po terminie na składanie ofert 

19.  
WERKY DIGITAL Grzegorz Werkowski 
ul. 1 Maja 28/3 82-300 Elbląg 

Zamówienie podstawowe 
 24197,80 

Zamówienie opcjonalne 
 24197,80 

 
 

 
 

Prezes  Polskiej Agencji Kosmicznej 


		2024-03-01T16:32:46+0100
	Grzegorz Wrochna




